平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
１．個別業績予想
 売上高につきましては、工事の進捗が前回予想を上回り58億円の増加となる見込みです。
 利益面につきましては、受注時における採算管理や施工中のコスト管理の徹底により、建築事業を中心に売上総利益が
増加したことから、営業利益38億円、経常利益39億円、当期純利益37億円の増加を、それぞれ見込んでおります。

２．連結業績予想
 個別業績予想と同様の理由により修正するものです。

（注）上記の予想は、当社が現在入手している情報に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想と異なる可能性
があります。

平成27年4月28日
各 位

上場会社名 戸田建設株式会社
代表者 代表取締役社長 今井 雅則
（コード番号 1860 ）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員 大友 敏弘
（TEL 03-3535-1357）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年2月13日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 413,000 8,700 10,300 10,500 33.83
今回修正予想(B) 420,000 13,000 14,800 14,300 46.31
増減額(B-A) 7,000 4,300 4,500 3,800
増減率(%) 1.7 49.4 43.7 36.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

448,987 4,782 6,584 10,228 32.87

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 378,000 7,800 9,200 9,200 29.79
今回修正予想(B) 383,800 11,600 13,100 12,900 41.77
増減額(B-A) 5,800 3,800 3,900 3,700
増減率(%) 1.5 48.7 42.3 40.2
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

409,513 4,687 6,270 9,235 29.68

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は、競争力並びに財務体質の強化に不可欠な内部留保を確保しつつ、業績および経営環境を勘案の上、配当を安
定的に継続することを通じて、株主の皆様へ利益還元を行っていくことを基本としております。
 当期の配当につきましては１株当たり５円としておりましたが、本日発表の通期業績予想および今後の経営環境等を総
合的に勘案し、１株当たり7円とさせていただく予定です。なお、本件は平成27年6月開催予定の第92回定時株主総会の決
議をもって正式に決定、実施するものであります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成27年2月13日発表）

― ― ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― ― ― 7.00 7.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成26年3月期） ― ― ― 5.00 5.00